RETIFICAÇÃO I DO EDITAL Nº 25/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO
EDITAL Nº 25/2022

De 14 de julho de 2022

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota de
Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), COMUNICA que RETIFICA o item 3. DAS
INSCRIÇÕES, 3.1 PRAZO DAS INSCRIÇÕES - do Edital nº 25/2022, de 12 de julho de 2022,
destinado à CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO de profissionais Médico Pedriatra
Clínico, as unidade de Pronto Atendimento (UPA´S).

1. Em razão desta RETIFICAÇÃO I, o EDITAL Nº 25/2022, passa a constar:

a) No Item 3.1:
As inscrições deverão ser protocoladas no período de 14 a 20 de JULHO de 2022, de segunda à sexta-
feira, no horário das 7h00 às 14h00, no setor de Recursos Humanos na sede da FUNDAÇÃO MUNICIPAL
IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA –
Araraquara), localizada na Avenida Duque de Caxias, 731 – Centro – Araraquara - SP

2. Permanecem inalterados os demais itens do EDITAL Nº 25/2022, de 12 de julho de 2022.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade Gota de

Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), aos 14 (quatorze) dias do mês de julho do  ano de

2022 (dois mil e vinte e dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

                   Diretora Executiva

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA ARARAQUARA)
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

Página 1 de 1